[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2023 № 461-п
г. Тутаев

Об утверждении документа планирования
регулярных перевозок по муниципальным
маршрутам на территории Тутаевского
муниципального района

             В соответствии с п.7 ч.1 ст. 14 и ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Тутаевского муниципального района

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                      1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Тутаевского муниципального района согласно приложению 1.
                      2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Губерову Ю.В.
                      3.    Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тутаевского
муниципального района                                                               О.В. Низова
                                                          Приложение 1
к постановлению

Администрации Тутаевского
муниципального района

от 13.06.2023 №461-п
Документ планирования регулярных перевозок
на территории Тутаевского муниципального района

Раздел 1. Изменение или отмена Муниципальных маршрутов не планируется.
Раздел 2. Изменение вида регулярных перевозок не планируется.
Раздел 3. График заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок:

	№

пп
	№ по реестру
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Дата окончания срока действия договора
	Срок проведения закупки работ  (открытого конкурса)

	1.
	186
	186
	«Тутаев (ЦРБ) –
пос. Константиновский»
	31.03.2024
	 2 квартал 2023

	2.
	185-В
	185-В
	«Тутаев (ЦРБ) –
Осташево ч/з Ваулово»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	3.
	165К
	165К
	«Тутаев  - Никульское»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	4.
	189
	189
	«Тутаев (ЦРБ) – Микляиха ч/з п.
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	5.
	166
	166
	«Тутаев  - Чебаково»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	6.
	186М
	186М
	«ТМЗ – пос. Константиновский»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	7.
	185 И
	185 И
	«Тутаев – Осташево ч/з Ильинское»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	8.
	1
	1
	«Тутаев  - с/о Восход, 1, 2»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	9.
	3
	3
	«Тутаев  - с/о Дружба»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	10.
	4
	4
	«Тутаев  - Маяк»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	11.
	5
	5
	«Тутаев  - с/о Солнечный»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	12.
	6
	6
	«Тутаев – Строитель»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	13.
	7
	7
	«Тутаев  - с/о Текстильщик»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	14.
	132
	132
	«Тутаев л/б - Богдановка»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	15.
	136
	136
	«Тутаев л/б - Веригино»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	16.
	131
	131
	«Тутаев л/б –
Никольское  ч/з Урдому»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	17.
	131а
	131а
	«Тутаев л/б - Никольское  ч/з Урдому» в прямом и обратном
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	18.
	135
	135
	«Тутаев л/б - Руновское»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	19.
	134
	134
	«Тутаев л/б - Великое Село»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	20.
	134-а
	134-а
	«Тутаев л/б –
Стояново ч/з Великое село»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	21.
	138
	138
	«Тутаев л/б - Стояново ч/з Никольское - Рославлево»
	31.03.2024
	2 квартал 2023

	22.
	137
	137
	«Тутаев л/б - Урдома»
	31.03.2024
	2 квартал 2023